2) Pan Adrian Soliszewski oraz Pani Aleksandra Ferenc. 

W wyznaczonym terminie do udziału w poszczególnych przetargach stawili się: 

1) Pani Aleksandra Ferenc,  

2) Pan Adrian Soliszewski.  

Cena wywoławcza nieruchomości o nr ewid. 16/20 położonej w miejscowości Hurcze: 41 995,00 zł 

(słownie złotych: czterdzieści jeden tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć 00/100) brutto. 

Wartość przedmiotowej nieruchomości ustalona w wyniku przetargu: 42 415,00 zł (słownie złotych: 

czterdzieści dwa tysiące czterysta piętnaście 00/100) brutto.  

Cena wywoławcza nieruchomości o nr ewid. 16/21 położonej w miejscowości Hurcze: 42 609,00 zł 

(słownie złotych: czterdzieści dwa tysiące sześćset dziewięć 00/100) brutto. 

Wartość przedmiotowej nieruchomości  ustalona w wyniku przetargu: 43 039,00 zł (słownie złotych: 

czterdzieści trzy tysiące trzydzieści dziewięć 00/100) brutto. 

z. up. Wójta 

mgr Katarzyna Goniak 

Kierownik Referatu Gospodarki 

Przestrzennej I Środowiska 

Działając na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.